
令和  年  月  日

品川区議会議長

本 多 健 信 様

      会派名

                  代表者 幹事長         

会 派 届（変 更）

 下記のとおり、会派構成員を変更するので届け出ます。

記

１．所属議員氏名

現 新

２．役 職

現 新

３．変更年月日    令和  年  月  日

資料 No.１１ 



6 0 6

0 しながわホットほっと

（詳しくは品川区民チャンネル番組表をご覧下さい）

45 品川生活情報／50 考えよう。防災 55 しながわLIVE

0 しながわEYE

30 品川生活情報／35 ほっとインフォメーション／40 考えよう防災／45 しながわLIVE　　

0

0 しながわホットほっと

40 ほっとインフォメーション／45 商店街大好き／50 しながわLIVE　

0

30 ショッピングインフォメーション

0 しながわEYEプラス

30 しながわの空

0 しながわホットほっと 

40 ほっとインフォメーション／45 商店街大好き／50 しながわLIVE　

0 しながわEYE 0 一般質問 0 一般質問

①イノベ ⑥自民

30 しながわEYEプラス 松永　よしひろ 高橋　伸明

45 案内

0 しながわLIVE 0 一般質問 0 一般質問

②公明 ⑦公明

こんの　孝子 たけうち　忍

30 しながわの空 45 案内 45 案内

0 しながわEYEプラス 0 一般質問 0 一般質問

③共産 ⑧無所属

30 しながわLIVE おくの　晋治 横山　由香理

55 ほっとインフォメーション 45 案内 45 案内

0 ショップチャンネル 0 一般質問 0 一般質問

④ネット ⑨共産

田中　さやか のだて　稔史

45 案内 45 案内

0 ショップチャンネル 0 一般質問 0 一般質問

⑤自民 ⑩自民

渡辺　裕一 芹澤　裕次郎

45 案内 45 案内

0 しながわホットほっと 

50 しながわLIVE

0 一般質問 0 一般質問 0 一般質問 0 一般質問 0 一般質問 0 0

①イノベ ③共産 ⑤自民 ⑦公明 ⑨共産

松永　よしひろ おくの　晋治 渡辺　裕一 たけうち　忍 のだて　稔史

45 案内 45 案内 45 案内 45 案内

0 一般質問 0 一般質問 0 一般質問 0 一般質問 0 一般質問 0 0

②公明 ④ネット ⑥自民 ⑧無所属 ⑩自民

こんの　孝子 田中　さやか 高橋　伸明 横山　由香理 芹澤　裕次郎

45 案内 45 案内 45 案内 45 案内 45 案内

0 しながわホットほっと

40 しながわLIVE

0 しながわＥＹＥ

30 しながわEYEプラス

深0 0 ショップチャンネル 深0

1 1

2 2

11 11

1010

8 8

9 9

3

4

5 5

7 7

ケーブルテレビ
品川杯少年少女
サッカー大会

女子オールスター

6

ケーブルテレビ
品川杯少年少女
サッカー大会

決勝

ケーブルテレビ
品川杯少年少女
サッカー大会

準決勝①

ケーブルテレビ
品川杯少年少女
サッカー大会

準決勝②

水 木

2

7

10 10

7

1

11

9

00

2

11

ショップチャンネル

8

地デジ１１ｃｈ　 品川区民チャンネル [品川区議会 令和4年 第4回定例会 中継番組表]　

令和4年12月20日（火）、21日（水）開催

12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日

月 金 土 日火

ショッピングインフォメーション

6

8

9

1

ショップチャンネル

3

4

資料№１２



   令和４年  月  日

    様

                        品川区議会議長

                          本 多 健 信

各種会合の議員に対する案内状等について（依頼）

 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から品川区議会の運営には、格別のご指導、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

 さて、私ども議員は、公職選挙法の規定により、選挙区内にある方に対する

寄付について、特定の場合を除き、禁止されております。

 したがいまして、議員に対する催しの案内状等に、会費（実費相当額）を明

示していただきますようお願い申し上げます。なお、所属会員の年会費や積立

金等から一定金額を充当している場合にあっては、ご面倒でも実際にかかる金

額の記載をお願い申し上げます。

 従来、各種案内状等に上記の内容を明記していただいております皆様におか

れましては、改めてのお願いとなり恐縮ですが、是非とも、この法律の趣旨を

ご理解の上、ご配慮を賜りますとともに、あわせて関係各位へも、この旨ご周

知していただければ幸いに存じます。

（お問い合わせ）品川区議会事務局議事係 03-5742-6809 

資料№１３ 


